© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年11月29日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® CoolCell® 外箱仕様一時変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 Corning CoolCellについて、外箱の包装仕様が一時的に変更となり

ますのでご案内申し上げます。現在、外箱材料の入荷が遅延しており、本変更は

製品の安定供給を目的としています。製品自体の仕様に変更はありません。

弊社では一日も早い事態の解消へ向け努めております。皆様にはご不便をおか

けいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

製品の外箱が、一時的に同等の白箱に変更になります。

対象製品

変更開始時期

2021年 11月製造分より

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上

カタログ番号 製品名

432000 CoolCell, パープル

432001 CoolCell LX, パープル

432002 CoolCell LX, グリーン

432003 CoolCell LX, オレンジ

432004 CoolCell LX, ピンク